50/2016, la procedura negoziata semplificata per l’affidamento dell’incarico di 
ideazione, progettazione, realizzazione del sito web, a favore di Digival s.n.c. di Falcicchio Valerio 
& C., con sede in Via Lavoratori Vittime del Col du Mont, 21 ad Aosta (CF e P. IVA 01002080073) 
al prezzo di € 3.990,01 (tremilanovecentonovanta/01 euro), al netto dell’IVA e di eventuali altri 
oneri di legge; 

- di dare atto che ai sensi dall’art. 29 del D.lgs. 50/2016, si dispone la pubblicazione dell’avviso di 
aggiudicazione nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale del GAL

[...]

Il GAL potrà procedere con la risoluzione anticipata del contratto da comunicare all’operatore, 

mediante PEC con un preavviso di mesi 3 (tre), termine da considerarsi essenziale. 

5. Valore affidamento 

L’importo del presente affidamento, ai soli fini degli eventuali adempimenti nei confronti dell’ANAC, 

è stimato in € 6.100,00 (seimilacento/00 euro), al netto dell’IVA e di eventuali altri oneri se dovuti.  

Tale stima, redatta sulla base della verifica della congruità degli importi delle singole voci di spesa, 

è stata effettuata tramite indagine di mercato svolta dal GAL Valle d’Aosta in fase di

[...]

predisposizione della domanda di sostegno della Misura 19.4 “Costi di funzionamento e 

animazione territoriale”, su richiesta dell’Autorità di gestione l’Assessorato Turismo, Sport, 

Commercio, Agricoltura e Beni culturali. 

L’importo posto a base d’asta e oggetto del ribasso è quindi pari a € 6.100,00 

(seimilacento/00 euro), oltre gli oneri assicurativi e previdenziali di legge e IVA se dovuta, per la 

durata dell’incarico. 

Il contraente sarà tenuto all’esecuzione delle prestazioni previste dal contratto agli stessi prezzi, 

patti e condizioni o più favorevoli per l’ente committente.

[...]

Garanzie per la partecipazione alla procedura 

Ai sensi dell’art. 93 del d.lgs. n. 50/2016, il concorrente deve allegare, a pena di esclusione, 

garanzia a corredo dell’offerta di importo pari al 2% dell’importo dell’affidamento, e quindi pari a € 

122,00 (centoventidue/00 euro). 

La presentazione di una cauzione di importo inferiore a quello prescritto sarà causa di esclusione 

dalla procedura di selezione. 

La garanzia copre la mancata sottoscrizione del contratto per volontà dell'aggiudicatario e sarà 

svincolata automaticamente al momento della sottoscrizione del contratto medesimo, ai non